
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 3 de julho de 2023 Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

460953EAE62F0C030755354F36405503



segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 146/2023  “Dispõe sobre a exoneração de Assessor (a) Jurídico.”

• AVISO DE REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2023.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

460953EAE62F0C030755354F36405503



segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

 

 

DECRETO Nº 146 DE 03 DE JULHO DE 2023 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração de Assessor (a) 

Jurídico.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  de acordo  

com o artigo 111, inciso II, da Lei nº 226 de 30 de abril de 2007. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Em cumprimento ao artigo 35, inciso V, da Lei nº 005 de 05 de novembro de 2004, fica 

EXONERADA  a  ASSESSOR (A) JURÍDICO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

LURDES CRISTINA RODRIGUES ALVES  

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Dá-se ciência. Cumpra-se. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Ibipeba/Bahia, 03 de julho de 2023 

 

 

 
Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00800292D9CF0BA165B1E77D0F502AEF

segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

AVISO DE DILIGÊNCIA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023. 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibipeba, em 
consonância com o § 3º, art. 43, da Lei 8.666/1993, bem como o item 20.4, do edital da 
Tomada de Preços nº 002/2023, informa às licitantes e aos demais interessados que foi 
realizada diligência solicitada pela empresa A. F. DA SILVA TERRAPLANAGEM em 
reunião do dia 31/05/2023. A mesma solicitou que fosse feita a investigação quanto ao 
horário do reconhecimento da firma apresentada pela empresa ECOPAV 
ENGENHARIA EIRELI. A Secretaria de administração através do Ofício nº COB 
072/2023 de 05 de junho de 2023, solicitou do Cartório a informação do horário de 
reconhecimento da firma no documento apresentado pela empresa ECOPAV 
ENGENHARIA EIRELI, que nos a respondeu em 15/06/2023, onde não consta horário 
de reconhecimento da firma, por este motivo informamos aos licitantes que a comissão 
resolveu manter todos os licitantes credenciados, convocando para abertura dos 
envelopes de habilitação e proposta no dia 07/07/2023, às 10:00, na sede da 
Prefeitura Municipal de Ibipeba. 
 
 

Ibipeba – Ba, 03 de julho de 2023 
 
 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Presidente da CPL 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

460953EAE62F0C030755354F36405503


		2023-07-03T14:12:26-0300




